[bookmark: _GoBack]第34号様式（第27条第2項関係）

社会福祉事業等町営住宅使用許可書
年　　月　　日
　　　法 人 名
　　　代表者名　　　　　様
富岡町長　　　　　　　　　　印
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった社会福祉事業等を行うための町営住宅の使用については、下記のとおり条件を付して許可します。
	社会福祉事業等
許可住宅
	所在地
	富岡町

	住宅名
	団　地
	部屋番号
	号棟　　　号室

	許可期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用料
	月　額　　　　　　　　　　　　　　円

　許可条件
　　１　公営住宅法、富岡町町営住宅条例及びこれらに基づく規則等に定める事項を厳守すること。
　　２　使用申請書に記載された事業以外に使用しないこと。
　　３　許可日から15日以内に使用を開始しないときは、使用許可を取消します。やむを得ない事情によりこの期間内に使用を開始できないときは、町長の承認を受けること。
　　４　毎月15日までに前月の使用状況を報告すること。
　　５　町営住宅を現に使用する者から徴収する家賃相当額の合計は、上記の使用料の額を超えないこと。
　　６　使用許可の条件に違反したときは、町営住宅の管理に支障があると認めるときは、使用許可を取り消します。